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Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę myjni oraz sterylizatorów z 

przeznaczeniem dla Centralnej Sterylizacji ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, Nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.27.D.2021, odpowiadamy na pytanie Wykonawcy:  

Dotyczy odpowiedzi z dnia 04.05.2021 cz.II - Zadanie II - Sterylizator parowy na sześć jednostek 

wsadu: 

 

Pytanie 1: Zagadnienie nr 1 .Dotyczy: Zadania nr 2, pytanie 10 . W załączniku nr 1 w punkcie 5 

wymagaliście Państwo komory z żebrowanym płaszczem grzejnym. W odpowiedziach z dnia 28.04.2021 

został dopuszczony do zaoferowania sterylizator wyposażony w pełny płaszcz grzejny (dopuszczone 2 

równoważne rozwiązania). Czy zatem nie zaszła omyłka pisarska w odpowiedzi na pytanie 10 z dnia 

04.05.2021 r. powodująca wykluczenie urządzeń z pierwotnie wymaganym płaszczem żebrowanym? 

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie 10 zaszła omyłka pisarska. Na pytanie oferenta w pkt 10, które 

brzmi „ Dot. pkt 5. Czy Zamawiający zamiast parametru w pkt 5 wyrazi zgodę, aby urządzenie posiadało 

płaszcz pierścieniowy na komorze, wykonanym ze stali nierdzewnej PN EN 1.4404 (316 L wg AISI), 

umożliwiający kontrolę wszystkich spawów podczas próby wodnej oraz wzmacniającym wytrzymałość 

komory przy jednoczesnym równomiernym rozkładzie temperatury zgodnie z PN EN 285?” , odpowiedź 

Zamawiającego winna być:  Zamawiający  wyraża zgodę. 

Pytanie 2: Zagadnienie nr 2. Dotyczy: Zadanie nr 2, pytanie 26 . W wymaganiach zawartych w 

Załączniku nr 1, Oferenci mieli zawrzeć w ofercie stację uzdatniania wody do zasilenia zaoferowanych 

dwóch sterylizatorów parowych. W odpowiedzi na pytanie 26 z dnia 04.05.2021 sugerujecie Państwo że 

woda uzdatniona ma być również przewidziana dla myjni dezynfektora z Zadania I. Podczas wizji 

lokalnej zostały przekazane informacje, że myjnie (będąca w posiadaniu Szpitala i nowo zakupiona) będą 

zasilane z posiadanej stacji uzdatniani wody. Jeżeli nowa stacja uzdatniania wody ma zasilać również 

myjnie dezynfektory to niezbędne jest przedstawienie informacji o ilości zużycia wody przez myjnie 

dezynfektory, aby odpowiednio dobrać stację uzdatniania do rzeczywistego zużycia wody uzdatnionej. 

Odpowiedź: Stacja uzdatniania wody ma zapewnić pracę oferowanych sterylizatorów parowych , myjni 

dezynfektora będącej w posiadaniu Zamawiającego oraz nowo zakupionej. Zamawiający dopuszcza 

stację uzdatniania wody o wydajności  do 2m
3 
/dobę oraz pojemności zbiornika minimum 1,5m

3 
. 

 

Z poważaniem 
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